МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛТАЙСКИЙ КРАЕВОЙ

ЦЕНТР ДЕТСКОГО ОТДЫХА, ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ
«АЛТАЙ»

ПРИКАЗ

М / #  2020
г. Барнаул

№

Об организации и проведении
краевого профильного
специализированного лагеря
«Алтайский азимут»

В целях реализации государственного задания КГБУ ДО
«АКЦДОТиК «Алтай», утвержденного приказом № 2060 Министерства
образования и науки Алтайского края от 24.12.2019,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о проведении краевого профильного

специализированного лагеря «Алтайский азимут» в заочной форме
(приложение 1).

2. Организовать проведение краевого профильного
специализированного лагеря «Алтайский азимут» с 26.10 по 01.11.2020
года.

3. Назначить ответственным за организацию и проведение краевого
профильного специализированного лагеря «Алтайский азимут» старшего
методиста Станину Т. Ю..

4. Назначить ответственным за организацию туристической площадки
старшего методиста Красоткину Д. Н.

5. Назначить ответственным за организацию площадки по
спортивному ориентированию педагога дополнительного образования
Былину Н. Л..

6. Назначить ответственным за организацию площадки по финансовой
грамотности педагога дополнительного образования Павленко Е. В..

7. Назначить ответственным за организацию краеведческой площадки
методиста Буймову Г.Н..

8. Ответственным по организации площадок разработать и
предоставить в срок до 22.10.2020 план их проведения.

9. Педагогам дополнительного образования обеспечить участие
обучающихся в краевом профильном специализированном лагере
«Алтайский азимут».

10. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор О.П.Савельева

Станина Татьяна Юрьевна
старший методист /
89130833662 Ш

Лист ознакомления с приказом

№ п/п Ф.И.О.

1 . Станина Т.Ю..
2. Павленко Е.В.
3. Былина Н.Л..
4. Красоткина Д.Н.
5. Буймова Г.Н.

Подпись